陕路办〔2015〕2 号

关于启用 OA 系统的通知

各单位，各部门：

为全面提升公司综合管理水平，进一步提高工作效率，实现

节能降耗，集团公司决定于自2015年 7月1日正式启用OA系统，

公文传阅、审批工作逐渐采用无纸化办公。现将相关事宜通知如

下：

一、使用人员范围

集团机关、各分（子）公司机关、各项目部相关员工。

二、安装客户端

请未安装 OA 客户端的人员自行访问官方网站（集团机关内

网 登 陆 ： http://192.168.9.225:8087 、 外 网 登 陆 ：

http://1.85.3.38:8087）下载 OA桌面客户端，并安装至电脑。

三、登陆客户端

登陆 OA 客户端的用户名为“本人姓名的汉字”，如：张三的

登陆名为“张三”；王小田登录名为“王小田”。 初始登陆密码

为 123456。用户第一次登陆后，请自行修改密码。

四、其他事项

1. 自 2015 年 7 月 1 日至 2015 年 8 月 31 日为 OA 系统试运

行期间，纸质文件与 OA 系统电子公文并行流转。自 2015 年 9

月 1日起，集团公司所有内部通知、公文传阅、公文审批工作等

事项全部通过 OA 系统发布和办理，不再使用纸质公文（确需纸

质版审批存档的除外）。

2. 正常上班时间，请保持 OA 客户端在线，及时处理公文审

批工作。

3. 为便于系统的改进与完善，请各部门、各单位、各项目

在使用过程中及时反馈意见和建议。

联系人：李海涛  029-83118863

        徐改青  029-83118855

陕西路桥集团有限公司办公室

2015 年 6 月 24 日

抄送：公司领导，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2015 年 6 月 24 日发
                                              共印 17 份